
Příloha č. 1 ke kupní Smlouvě: Předávací protokol

Prodávající: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, Štýřice
ıčoz 60733098, DIČ: CZ60733098
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, Vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy zastoupen

a
Kupující: HARDMAN UH a.s.

se sídlem Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště
ıčoz 26215951
Dıčz CZ26215951
zapsán dne 12. 6. 2000 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 3321
zastoupen Pavlem Chajdou, předsedou představenstva

V souladu S kupní smlouvou na prodej níže uvedeného stroje smluvní strany prohlašují, že kupující již
uhradil kupní cenu, a proto dnešního dne došlo k předání předmětu plnění, tj. použitého Samojízdného
pracovního stroje HOFMANN H26-3, identifikační číslo stroje 184/0157, rok výroby 2012.

Smluvní strany uvádějí, že předmět předání má následující vady:

Nefunkční elektronika, silně snížený Výkon kompresoru, vadný impulsní snímač, chybný start motoru,
vadný snímač nulové polohy páky pojezdu, vůle V uložení předních kol, vadný měnič napětí, nefunkční
ovládání voliče rychlosti, zvýšená vůle převodovky řízení, prasklý vlnovec výfuku, únik oleje Z hnací
nápravy, vadný kombinovaný hydraulický ventil, poškozené táhlo pojezdu, vadné napínací kladky
řemene kompresoru, vadný hlavní přetlakový ventil Včetně tlumiče výfuku vzduchu, vadný regulátor
tlaku, poškozené nanometry, vadný třícestný ventil zásobníku, poškozený odkalovací ventil, chybná
signalizace zpětného chodu, poškozená pojistková skříň, vadný akumulátor, netěsnost míchacího
hřídele.

Součástí předáníjsou i následující doklady, jakož i další příslušenství:

Návod kobsluze, kupní smlouva, předávací protokol, technické osvědčení zvláštního vozidla Č. ZV
018179

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu si není vědom žádných zjevných ani
skrytých vad, kromě těch, které byly uvedeny Výše. Aktuální stav předmětu předání byl zdokumentován
formou pořízení fotografií při předání předmětu předání. i

Tento předávací protokol byl pořízen ve 2 Vyhotoveních.

Za prodávajícího: Za kupujícíhoz//ý
, v . /ÝÝ 74 vV BÍ HU V Brne,

I




